Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения
«Развитие транспортной системы»
за отчетный период  6 месяцев  2015  г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского  поселения»


	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Содержание сети автомобильных дорог в полном объеме, в том числе включая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог.
	01.01.2015
	30.06.2015
	451,5
	-
	-

	1.1.1  
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Грейдирование,отсыпка дорог, ямочный ремонт, установка дорожных знаков. 
	01.01.2015
	30.06.2015
	-
	-
	-

	1.1.2

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	 Заключен муниципальный контракт № 1 от 25.03.2014 и доп. Соглашение № 2 от 12.01.2015 с ИП Тугушев М.Р. на выполнение работ по содержанию 1,65 км внутрипоселковых автомобильных дорог Углеродовского городского поселения.  С МУП «ПО «ЖКХ» заключен муниципальный контракт № 1 от 09.06.2015 на выполнение работ по содержанию внутрипоселковых дорог Углеродовского городского поселения .Заключен муниципальный контракт № 19 с МУП «Зеленый город» на выполнение работ по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	01.01.2015
	30.06.2015
	451,5
	73,8
	65,9

	1.1.3
	Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Оформление технической документации на автомобильные дороги  в п. Углеродовский запланировано на 2-ое полугодие 2015 года.
	01.01.2015
	30.06.2015
	- 
	- 
	-

	1.1
	Контрольное   событие
подпрограммы     
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Грейдирование, отсыпка дорог, ямочный ремонт, установка дорожных знаков производятся в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами). 




	X
	30.06.2015
	X
	X
	X

	
2
	
Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского  поселения»



	2.1
	Основное  мероприятие                   
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Углеродовского городского поселения
	01.01.2015
	 30.06.2015
	120,0
	-
	-

	2.1.1
	Организация дорожного движения
	 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	На  13 сходах граждан проводилась разъяснительная работа по повышению безопасности дорожного движения. Информация представлена на информационных стендах поселения.
	01.01.2015
	30.06.2015 
	120,0
	-
	-

	2.1.2
	Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	[bookmark: _GoBack]Снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения  (информация размещена на информационных стендах поселения, озвучена на 13 сходах граждан)

	01.01.2015
	30.06.2015 
	-
	-
	-

	2.1
	Контрольное событие  
подпрограммы  
	Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Колесникова Т.В. (Глава Углеродовского городского поселения Буравикова Е.П.)
	Проведена разъяснительная работа по повышению безопасности дорожного движения  (информация размещена на информационных стендах поселения, озвучена на 13 сходах граждан)
	X
	 30.06.2015
	X
	X
	X


--------------------------------
[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


Глава Углеродовского городского поселения                                                            Е.П.Буравикова
